INSCRIÇÕES DE 03 VEREADORES PARA PARTICIPAÇÃO
DE CURSO DE CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO, NOS ASPECTOS
GERAIS DA REDAÇÃO OFICIAL NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA,
NA CIDADE DE JOÃO PESSOA/PB, QUE SERÁ REALIZADOS NOS
DIAS 23, 24, 25, 26 E 27 DE MAIO DE 2023.

VALOR GLOBAL: 2.220,00 (Dois Mil, Duzentos e Vinte Reais).

VIGÊNCIA: 22/05/2023 à 31/05/2023

DATA E ASSINATURA:  UPANEMA –  RN,  22  de  maio  de  2023,
IBAMAR COSTA E SILVA, Presidente e empresa Contratada.